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oBJEDNÁVKA č 0231

Tel.

Dodavatel:

Hs sţl interiér s.r'o.
Stará 205
789 61 Bludov

lt: 27857ô62

DlČ; Cz27857662

PoNTls šumperk o.p.s.

odběratel:

202000231
Příkazem
20.a9,2020

Objednávka ö.:

Forma uhrady:

Datum objednávky:

Gen.Svobody 68
787 01Šumperk

It:25843907
Dlt: C225843907

oznaÖonĺ dodávky Cena o/oDPH DPH Kč Celkem

objednáváme u vás nábytek na krizobý byt dle nabídky 20NAo0005

0,00
0,00
0,00

43 560,00

0,00 0%

0,00 107o

0,00 15o/o

36 000,00 210/o

0,00
0,00

7 560,00

43 560,00

43 560,00
36 000,00 7 560,00

CELKEM K ÜHRADĚ
Součet

Dodavatelbere na vědomÍ, Že objednatelje povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb' o
k ĺnfoľmacím' Ve znění pozdějšÍch předpidů, a subjéktem, kteý je povinen uveřejňovat smĺouvy

'uóist'ú 
imtuv na záklaäě záliona ć. sąolzots 3b.'o zvláštnĺch podmínkách t]činnosti někteých

těchto smluv a o registru smluv(zákon o reqistru smluv).
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svobodném přístupu
prostřednictvím
smluv'uveřejňovánĺ
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Ekonońioký â iníoĺmaóni systám PoHoDA

Râzilko:Převzal:


